
СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31?. -/я A&jZ №

пгт Псебай

Об утверждении проекта «Программа комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципального образования Псебайское городское 
поселение Мостовского района на период 20 лет 

(до 2032 года) с выделением первой очереди 
строительства - 1 0  лет с 2013 г. 

до 2022 г. и на перспективу до 2041 года

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах орг анизации местного самоуправления в РОССИЙСКОЙ Федерации», 
Уставом Псебайского городского поселения, генеральным планом Псебайского 
городского поселения Мостовского района утвержденного решением Совета 
Псебайского городского поселения Мостовского района от 21.12.2012 года № 
189, Совет Псебайского городского поселения Мостовского района РЕШ И Л :

1. Утвердить проект «Программа комплексного развития систем комму
нальной инфраструктуры муниципального образования Псебайское городское 
поселение Мостовского района на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 
первой очереди строительства -  10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 
2041 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис
сию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, энерге
тике, муниципального имущества, жилищно-коммунального хозяйства, благо
устройства природных ресурсов и развитию производственных сил Совета 
Псебайского городского поселения (Цаплин).



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли
кования в районной газете «Предгорье».

Исполняющий обязанности 
Псебайского городского п

Председатель Совета 
городского поселения

А.И. Букин

В.Г. Голубь


